Edineț (varianta albă) , în cadrul Proiectului de Cooperare Intercomunitară privind 
îmbunătățirea sistemului de gestionare a deșeurilor și modernizarea serviciului 
public de salubrizare în orasul Cupcini, satul Ștolniceni, satul Chetroșica Nouă din 
raionul Edineț.”) Cod  45233142-6, pentru suma fără TVA de   297 521,57 lei   (două sute   
nouăzeci și șapte de mii cinci sute douăzeci și unu de lei,   57   bani  )    la care se adaugă taxa 
pe valoarea adăugată în cuantum de: 59 504,31 lei   (cincizeci și nouă de mii cinci sute   
patru lei,   31 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după  primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 25 (douazeci si cinci) zile.